

**ZP/3/37/2024****Szemud, dnia 24.12.2024 r.****Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach****Dotyczy: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Gminy Szemud w roku 2025”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej: uPzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

**Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:**

1. **Pytanie:** Wykonawca zauważa, że w Formularzu cenowym – Tabela 1 Zamawiający wskazał do wyceny w pozycji „Rodzaj przesyłki” - druki bezadresowe i przesyłka marketingowa. Wykonawca wnosi o modyfikację Formularza cenowego poprzez usunięcie ww. pozycji do wyceny, ponieważ te usługi nie są przedmiotem zamówienia.
- **Odpowiedz:** Zamawiający określił ilości do wyceny w tabeli w kolumnie D (Szacunkowa liczba przesyłek pocztowych). Dla druków bezadresowych i przesyłek marketingowych Zamawiający nie wskazał ilości, więc te usługi nie są przedmiotem zamówienia.
2. **Pytanie:** W związku z tym, że w § 2 ust. 5 Istotnych postanowień umowy, Zamawiający prawidłowo określił zasady dot. fakturowania, Wykonawca wnioskuje o wykreślenie drugiego zdania (wyróżnionego w treści IPU za pomocą podkreślenia) z § 2 ust. 1, a tym samym o nadanie zapisowi w § 2 ust. 1 Projektowanych postanowień umowy następującego brzmienia:
  1. W trakcie realizacji zamówienia rozliczenia między Wykonawcą a Zamawiającym będą dokonywane na podstawie rzeczywistych ilości nadanych przesyłek i przyjętych zwrotów, wg cen jednostkowych brutto oraz opłaty za odbiór korespondencji określonych przez Wykonawcę w formularzu cenowym, stanowiącym załącznik Nr ..... do niniejszej umowy.
- **Odpowiedz:** Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy, ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:
  1. W trakcie realizacji zamówienia rozliczenia między Wykonawcą a Zamawiającym będą dokonywane na podstawie rzeczywistych ilości nadanych przesyłek i przyjętych zwrotów, wg cen jednostkowych brutto oraz opłaty za odbiór korespondencji określonych przez Wykonawcę w formularzu cenowym, stanowiącym załącznik Nr ..... do niniejszej umowy.
3. **Pytanie:** Wykonawca wnioskuje o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 27 grudnia 2024 r. do godz. 15.00
- **Odpowiedz:** Zamawiający zmienia termin składania ofert.

---

---

W związku z powyższym zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Zamawiający **informuje, że zmiany ulegają następujące terminy:**

1. Termin składania ofert: 27.12.2024 r. do godz. 15<sup>00</sup>.
2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 27.12.2024 r godz. 15<sup>05</sup>
3. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 25.01.2025 r

---

---

Mając na względzie powyższe zmiany ulega zmianie ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w sposób adekwatny do przedstawionej treści.

---

---

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić w swojej ofercie.

Z up. Wójta Gminy  
*Michalina Kamińska*

  
Z-ca Wójta Gminy Szemud

.....  
W imieniu Zamawiającego

**Otrzymują:**

1. Adresat /strona internetowa prowadzonego postępowania/  
a/a RD